projeto executivo e execução de obras de reurbanização do acesso 
ao viaduto de Comendador Soares, incluindo intervenções em trechos 
das ruas Lafaiete Pimenta e Tancredo Neves, com adequações 
em duas passarelas de pedestres, no Bairro Comendador Soares, 
Município de Nova Iguaçu/RJ.
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 16.651.223,82 (Dezesseis milhões, 
seiscentos e cinquenta e um mil, duzentos e vinte e três reais e oitenta 
e dois centavos).
PROCESSO Nº SEI-510001/001021/2025.

O Edital e seus anexos encontram-se disponíveis nos endereços 
eletrônicos www.secid.rj.gov.br e www.compras.rj.gov.br.